حجت الله فیروزی

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم

بِسْمِ اللَّهِ

آشنایی اجمالی

دوازدهمین سپهر کوکب ولایت و امامت حضرت حجة بن الحسن المهدی صلوات الله علیه و علی آبائه در خجسته سحر گاهان شب جمعه نیمه ماه شعبان المعظم سال ۲۵۵ قمری مطابق با ۸۶۸ میلادی در شهر سامرا در خانه امام حسن عسگری علیه السلام همچون قمری درخشان از افق ولایت طلوع نمود و جهان اسلام را منور و درخشان ساخت.

پدر گرامی او پیشوای یازدهم حضرت امام حسن عسگری علیه السلام است و مادر بزرگوارش به نام «نرجس» که «سوسن» و «صیقل» نیز نامیده شده است.